
• Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIREITORE GENERALE 

Vista la legge n.168 de19 maggìo 1989 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.12016 e successive .modifiche, ed in particolare gli artt. 
54 e seguenti; 
Visto il D.D. n. 692 del9 .marzo 2015; 
Vista la nota istruttoria prot. n. 131875 del 09.11.2016 con la quale il direttore del CEA ha 
rappresentato la necessità di acquistare dei dischi rigidi per le esigenze del Cen.tro, per una spesa 
complessiva di 1.464,00 (IV A inclusa}. 
La superiore spesa potrà gravare sul budget 2016 del CEA, riclassificazione finanziaria 21030501, 
Intervento" Acquisto· di beni informaticì e di calcolo"- Causale contabile J04; 
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 
Considerato che occorre avviare la procedura negozìale per l'aggiudicazione; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di €.1.464,00 (IV A inclusa), proposta dal direttore del CEA con 
nota istruttoria prot. n. 131875 del 09.11.2016. 

Si dà mandato all'ufficio provveditorale del CEA a completare la procedura negozìale, curandone 
gli atti consequenziali. 
E' nominato RUP il dott. Enrico Commis. 

Catania, ~11 NOV, 2018 

UNIVERSITA 9 DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

11 NOV ft,,o . , (U! L 

Prot. { 33 Z r J iit x ct4 
Rep. Decreti n'. ~l> l 


